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Do uczestników postępowania 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 3 

 

Dotyczy: postępowania nr EZP/64/2023 na „Zaprojektuj i wybuduj kotłownię gazowo olejową z 

infrastrukturą techniczną w Wejherowie przy ul. Jana III Sobieskiego dz. nr 23/1 wraz odcinkami sieci 

ciepłowniczej, komorami sekcyjnymi”. 

Informuję, że w dniu 21 czerwca br. do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści: 

1) W związku z odpowiedzią nr  2 i 7 z dnia 20.06.2023r  oraz załączonymi warunkami technicznymi 
wydanymi przez OPEC prosimy o informację po czyjej stronie są koszty związane z zatrzymaniem 
pracy sieci, spustem wody, ponownym napełnieniem sieci wodą oraz ewentualnymi bonifikatami 
dla odbiorców za okres zatrzymania sieci. Jeżeli powyższe leży w gestii Wykonawcy prosimy o 
podanie przybliżonych kosztów. 
odpowiedź: Koszty związane z zatrzymaniem pracy sieci, spustem wody, ponownym napełnieniem 

sieci wodą oraz ewentualnymi bonifikatami dla odbiorców za okres zatrzymania sieci odcinka 

przebudowy sieci ze średnicy 2x200 mm na 2x300 mm poniesie Zamawiający. 

 
2) Prosimy o informację, czy rury preizolowane DN 200 z demontażu sieci ciepłowniczej należy 

przekazać Zamawiającemu czy zutylizować? 
odpowiedź: Wykonawca winien ująć z cenie oferty utylizację rur z demontażu sieci 2x200 mm, a  

wykonanie tej czynności winno być przez Wykonawcę udokumentowane zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 
3) Proszę o informacje o wymaganym typie stacji ładowania pojazdów elektrycznych - szybka czy 

zwykła AC? 
odpowiedź: Stacja ładowania samochodów elektrycznych powinna być tzw. „szybką”, przy czym 

Zamawiający informuje, że nie zakładał instalacji stacji typu wallbox. Preferowanym przez 

Zamawiającego jest terminal przy miejscu parkingowym dla samochodów osobowych. 

 
Treść odpowiedzi na pytania wykonawców stanowi integralną część SWZ. 

Z poważaniem 
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